
Uchwała Nr XXIX /212/07 
Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile 

z dnia 22 lutego 2007 roku 
w sprawie powołania doraźnej komisji dyscyplinarnej ds. nauczycieli akademickich. 

  

Na podstawie art. 142 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 
146, poz. 1365 z późn. zm.) i § 13 ust. 2 pkt 10 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w 
Pile uchwala się, co następuje: 
  

  

§1 
1. Wybiera się doraźną komisję dyscyplinarną ds. nauczycieli akademickich w następującym składzie: 

  

1)      prof. dr hab. inż. Bogdan Żółtowski – przewodniczący, 
2)      doc. dr Ryszard Bania- członek, 
3)      mgr inż. Jacek Demczar – członek, 
4)      mgr Zdzisława Filipska – członek, 
5)      Joanna Polowczyk- członek. 

  

§2 
Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi. 

  

§3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


